2022 年 7 月 6 日

各位

 会社名  イ  オ  ン  株  式  会  社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 吉田 昭夫

（コード番号 8267 東証プライム）

問合せ先  執行役 財務・経営管理担当 江川 敬明

（電話番号 043－212－6042）

株式会社ハローズ (証券コード：２７４２)株式の取得に関するお知らせ

 当社は本日、下記の通り、株式会社ハローズの普通株式を、当社の連結子会社であ

るマックスバリュ西日本株式会社及び株式会社オリックスより取得いたします。

 本件は金融商品取引法第 167 条第 1 項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買

付に準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当することとなるため、お知

らせいたします。

記

1. 対象銘柄              株式会社ハローズ

2. 取得株式数             1,822,900 株

3. 総株主の議決権の数に対する割合   8.51％

4. 取得日               2022 年 7 月 6 日

以上